
Tecnología 

SúperTextura 
Consigue una textura más 
cremosa y homogénea.

jarra de 1,95 L
Jarra de vidrio resistente, 
no absorbe olores y de 
fácil limpieza.

GARANTÍA

especificaciones

 Alto

 Ancho

 Profundidad 

 Peso 

 Alto

 Ancho

 Profundidad 

 Peso 

26,5 cm

20 cm

34,5 cm

3,28 kg

39,5 cm

19,5 cm

19,6 cm

2,98 kg

Producto Embalado

Producto Desembalado

cuchillas de

 acero inoxidable
¡Impulsa tu creatividad en 
la cocina! Con sus 4 
cuchillas, mezcla desde 
jugosas frutas hasta la más 
suave masa de pastel.

velocidad múltiple   

y función Pulse
¡Mejores resultados!   
Gracias a sus 5 velocidades 
y función Pulse.

pies antideslizantes

Guarda cable
¡Sin enredos! Incluye espacio para 
guardar el cable y mantener tu producto 
ordenado y listo para almacenar.

diseño sofisticado
de acero inoxidable

LICUADORA 500 W 

MBL50

Servicio Exclusivo
en todo Chile
Cuenta con la cobertura del Servicio de 
Atención Integral (SAI) de Mademsa. La red de
especialistas en electrodomésticos más grande
de Chile, con asistencia de Arica a Punta Arenas. soporte@mademsa.cl

Servicio
Asistencia
Integral 
Exclusivo

SAI


