

**diseño sofisticado
de acero inoxidable**

LICUADORA 500 W

MBL50



Tecnología

SúperTextura

Consigue una textura más cremosa y homogénea.



jarra de 1,95 L

Jarra de vidrio resistente, no absorbe olores y de fácil limpieza.

velocidad múltiple

y función Pulse

¡Mejores resultados!

Gracias a sus 5 velocidades y función Pulse.



pies antideslizantes

cuchillas de

acero inoxidable

¡Impulsa tu creatividad en

la cocina! Con sus 4 cuchillas, mezcla desde jugosas frutas hasta la más suave masa de pastel.



Guarda cable

¡Sin enredos! Incluye espacio para guardar el cable y mantener tu producto ordenado y listo para almacenar.



especificaciones

Producto Embalado

Alto	26,5 cm
Ancho	20 cm
Profundidad	34,5 cm
Peso	3,28 kg

Producto Desembalado

Alto	39,5 cm
Ancho	19,5 cm
Profundidad	19,6 cm
Peso	2,98 kg

**Servicio Exclusivo
en todo Chile**

Cuenta con la cobertura del Servicio de Atención Integral (SAI) de Mademsa. La red de especialistas en electrodomésticos más grande de Chile, con asistencia de Arica a Punta Arenas.



**Servicio
Asistencia
Integral**

Exclusivo  mademsa

600 600 5353

soporte@mademsa.cl